
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 
 

Kárász Község Önkormányzata nyilvános licit útján értékesíti a 
tulajdonát képező ingatlanát az alábbiakban részletezett 

feltételekkel: 
Adatok: 

7333 Kárász, Belterület 28.hrsz kivett beépítetlen terület, 5312 m2 
 
1. Nyertes licit kihirdetésének helye  
 
Kárász Község Polgármesteri Hivatal  
7333 Kárász, Petőfi u.36.   
 
2. Nyertes licit kihirdetésének ideje  
2023.10.30. hétfő 10:00  
 
3. Liciten való részvétel regisztrálási határideje és helye 
2023.10.27. – 12 óra Kárász Község Polgármesteri Hivatala 
 
4. Licit jellege  
nyílt – egyfordulós  
 
5. Az ingatlan induló ára (kikiáltási ár)  
3.000.000 Ft  
 

Az Árverési Hirdetménnyel kapcsolatban további információ kérhető: 

Varga Edit aljegyző 72/389409- mazajegyzo@bonet.hu 


